
Uchwała Nr 173/19/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 
 

w sprawie skargi Z. G. na Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z § 43  

ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2522/214/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie2) 

oraz w związku z § 3 ust. 1 i § 8 ust. 1 Zasad oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania  

i załatwiania skarg i wniosków w rozumieniu przepisów Działu VIII ustawy Kodeks 

postępowania administracyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 401/13 Marszałka Województwa 

Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2013 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Po rozpoznaniu skargi Z. G. z dnia 2 stycznia 2015 r. na Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych, dotyczącej sposobu załatwienia zgłoszenia Skarżącej z dnia 5 września 

2012 r. ponownie wniesionego w dniu 2 października 2014 r. w związku z zastrzeżeniami  

do realizacji projektu „Strategiczny program rozwoju umiejętności i kompetencji uczniów 

powiatu sochaczewskiego”, oraz po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, skargę 

uznaje się za zasadną w zakresie nieudzielenia Skarżącej wyjaśnień, o które wystąpiła 

pismem z dnia 2 października 2014 r. 
 

§ 2. 
 

1. Zobowiązuje się Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  

do niezwłocznego udzielenia Skarżącej wyjaśnień, o które wystąpiła pismem z dnia  

2 października 2014 r. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich do monitorowania działań, o których mowa w ust. 1.  
 

§ 3. 
 

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Skarżącej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 781/351/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2014 r. 


